
 
 

 

 
Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il completamento della procedura di convenzione in atto tra l’Università degli Studi di Parma e 
l’ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna-Ambiti territoriali di Parma, piacenza e Reggio Emilia per 
gli anni accademici 2016/17, 2017/18 e 2018/19; 
 
VISTO il bando per la realizzazione del corso di aggiornamento/formazione IDEA (integrazione didattica per 
esercitazioni assistite) per Lingua francese a.a. 2017-2018, scaduto in data 05.03.2018; 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 84 del 12 marzo 2018 nel quale si è provveduto a nominare la 
Commissione Giudicatrice per la selezione delle domande di cui al suddetto bando; 
 
VALUTATI regolari gli atti della Commissione giudicatrice della procedure di valutazione comparativa per 
l’assegnazione di n. 1 corso di aggiornamento/formazione del Progetto IDEA 

DECRETA 

1) di approvare gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione per 
l’assegnazione di n. 1 corso di aggiornamento/formazione IDEA  (integrazione didattica per 
esercitazioni assistite) per Lingua francese a.a. 2017-2018: 

 

Cognome Nome Punti 

1. Afiero 
Domenico 

12 

2. Cacchioli 
Emanuela 

43 

 
 

2) di approvare il conferimento di n. 1 corso di aggiornamento/formazione IDEA  (integrazione 
didattica per esercitazioni assistite) per Lingua francese a.a. 2017-2018 alla Prof.ssa Emanuela 
CACCHIOLI. 

 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

 

             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 

                                                        Prof. Diego Saglia 
 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2018-04-12T15:03:52+0200
	IT
	Diego Saglia




